1

DIRECTUM-25360-902409

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2019 №  1136/18-03

О внесении изменений в муниципальную программу
"Безопасность населения городского округа Чехов на

2018-2021 годы"

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,
руководствуясь разделом 4 Порядка разработки, формирования и реализации
муниципальных программ городского округа Чехов, утвержденного
постановлением Администрации городского округа Чехов от 29.12.2017 №
0636/08-01,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную
программу «Безопасность населения городского округа Чехов на 2018-2021
годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского
муниципального района от 13.10.2017 № 2276/18-03/2017 (с изменениями от
14.03.2018 № 0483/18-03, от 29.03.2018 № 0642/18-03, от 19.06.2018 № 1345/18-
03, от 29.06.2018 № 1436/18-03, от 07.08.2018 № 1691/18-03, от 28.09.2018 №
2044/18-03, от 29.12.2018 № 2778/18-03, от 21.02.2019 № 0293/18-03, от
29.03.2019 № 0578/18-03, от 27.05.2019 № 1088/18-03).
 2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» (Старостина
Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации городского округа Чехов Баранова А.А.

Глава городского округа Чехов  М.В. Кононова

2

DIRECTUM-25360-902409

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
городского округа Чехов

от 29.05.2019 №  1136/18-03

Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Безопасность населения городского округа Чехов
на 2018-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Чеховского муниципального района от 13.10.2017
№ 2276/18-03/2017 (с изменениями от 14.03.2018 №0483/18-03, от 29.03.2018 № 0642/18-03, от 19.06.2018 № 1345/18-03,

от 29.06.2018 № 1436/18-03, от 07.08.2019 № 1691/18-03, от 28.09.2018 № 2044/18-03, от 29.12.2018 № 2778/18-03, от
21.02.2019 № 0293/18-03, от 29.03.2019 № 0578/18-03, от 27.05.2019 № 1088/18-03) (далее – Программа)

1. В разделе 3:

1.1. в строке 1. цифры «116 698,7» заменить цифрами «116 951,7», цифры «369 739,3» заменить цифрами «369 992,3»,
цифры «111 027,0» заменить цифрами «111 280,0», цифры «361 522,9» заменить цифрами «361 775,9»;
1.2. в строке 2. цифры «53 108,0» заменить цифрами «53 217,0», цифры «213 526,1» заменить цифрами «213 635,1»;
1.3. в строке 4. цифры «17 611,5» заменить цифрами «17 358,5», цифры «47 778,8» заменить цифрами «47 525,8»;
1.4. в строке 5. цифры «869,8» заменить цифрами «760,8», цифры «5 764,7» заменить цифрами «5 655,7»;

2.  в разделе 4.:
2.1. в подразделе 4.1.: цифры «116 698,7» заменить цифрами «116 951,7», цифры «369 739,3» заменить цифрами «369
992,3», цифры «111 027,0» заменить цифрами «111 280,0», цифры «361 522,9» заменить цифрами «361 775,9»;
2.2. в подразделе 4.4.:
2.2.1. в строке 3. цифры «245 883,7» заменить цифрами «245 383,7», цифры «74 786,6» заменить цифрами «72 286,6»;
2.2.2. в строке 5. цифры «10 785,9» заменить цифрами «11 538,9», цифры «8490,1» заменить цифрами «9 243,1», цифры
«5 114,2» заменить цифрами «5 867,2», цифры «2 818,4» заменить цифрами «3 571,4»;
2.3. в подразделе 4.5.:
2.3.1. в строке 3. цифры «245 883,7» заменить цифрами «245 383,7», цифры «74 786,6» заменить цифрами «72 286,6»;

3

DIRECTUM-25360-902409

2.3.2. в строке 3.6. цифры «1500,0» заменить цифрами «1000,0», в столбце 9 цифры «500,0» заменить цифрами «0,0»;
2.3.3 в строке 5. цифры «10 785,9» заменить цифрами «11 538,9», цифры «8490,1» заменить цифрами «9 243,1», цифры «5
114,2» заменить цифрами «5 867,2», цифры «2 818,4» заменить цифрами «3 571,4»;
2.3.4. в строке 5.3. цифры «8 390,1» заменить цифрами «9 143,1», цифры «2 718,4» заменить цифрами «3 471,4»;
2.3.5. в строке «Всего по подпрограмме1:» цифры «369 739,3» заменить цифрами «369 992,3», цифры «116 698,7»
заменить цифрами «116 951,7», цифры «361 522,9» заменить цифрами «361 775,9», цифры «111 027,0» заменить цифрами
«111 280,0»;

3.  в разделе 5.:
3.1. в подразделе 5.1.: цифры «53 108,0» заменить цифрами «53 217,0», цифры «213 526,1» заменить цифрами «213 635,1»;
3.2. в подразделе 5.4.:
3.2.1. в строке 2. цифры «7 914,6» заменить цифрами «7 844,6», цифры «2 405,0» заменить цифрами «2 335,0»;
3.2.2. в строке 4. цифры «129 074,1» заменить цифрами «129 253,1», слова «2019 год - 32 180,6» заменить словами «2019
год - 32 359,6»;
3.3. в подразделе 5.5.:
3.3.1. в строке 2. цифры «7 914,6» заменить цифрами «7 844,6», цифры «2 405,0» заменить цифрами «2 335,0»;
3.3.2. в строке 2.1. цифры «2 914,6» заменить цифрами «2 844,6», цифры «905,0» заменить цифрами «835,0»;
3.3.3. строки 4.- 4.1. изложить в следующей редакции:
«

4. ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ:
«Совершенствование механизма
реагирования экстренных оперативных
служб на обращения населения городского
округа Чехов по единому номеру «112»

  2018-2021   129 253,1

32 532,3 32 359,6 32 180,6 32 180,6

4.1. Обеспечение деятельности муниципального
казенного учреждения «Единая дежурная
диспетчерская служба городского округа
Чехов»

 Средства
бюджета
городского
округа Чехов

2018-2021   129 253,1

32 532,3 32 359,6 32 180,6 32 180,6 МКУ «ЕДДС
ГО Чехов»,

Управление по
безопасности

»;
3.3.4. в строке «Всего по подпрограмме 2: цифры «213 526,1» заменить цифрами «213 635,1», цифры «53 108,0» заменить
цифрами «53 217,0»;

4

DIRECTUM-25360-902409

4.  в разделе 7.:
4.1. в подразделе 7.1. цифры «17 611,5» заменить цифрами «17 358,5», цифры «47 778,8» заменить цифрами «47 525,8»;
4.2. в подразделе 7.4. в строке 1. цифры «47 478,8» заменить цифрами «47 225,8», цифры «17 511,5» заменить цифрами
«17 258,5»;
4.3. в подразделе 7.5.:
4.3.1. в строке 1. цифры «47 478,8» заменить цифрами «47 225,8», цифры «17 511,5» заменить цифрами «17 258,5»;
4.3.2. в строке 1.4. цифры «7 025,1» заменить цифрами «6 772,1», цифры «1 200,0» заменить цифрами «947,0»;
4.3.3. в строке «Всего по подпрограмме 4:» цифры «47 478,8» заменить цифрами «47 525,8», цифры «17 611,5» заменить
цифрами «17 358,5»;

5.  в разделе 8.:
5.1. в подразделе 8.1. цифры «869,8» заменить цифрами «760,8», цифры «5 764,7» заменить цифрами «5 655,7»;
5.2. в подразделе 8.4. в строке 1. цифры «5 527,1» заменить цифрами «5 418,1», цифры «809,8» заменить цифрами «700,8»;
5.3. в подразделе 8.5.:
5.3.1. в строке 1. цифры «5 527,1» заменить цифрами «5 418,1», цифры «809,8» заменить цифрами «700,8»;
5.3.2. в строке 1.2. цифры «1 004,5» заменить цифрами «895,5», цифры «184,8» заменить цифрами «75,8»;
5.3.3. в строке «Всего по подпрограмме 5:» цифры «5 764,7» заменить цифрами «5 655,7», цифры «869,8» заменить
цифрами «760,8».

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1136/18-03
	№
	29.05.2019
	от
	№
	от
	1136/18-03
	29.05.2019